[image: image1.png]PROTOCOLO 404/2017 - 06/02/2017 15:33

                                        INDICAÇÃO Nº   151/2017.
Assunto: Solicita a limpeza de bocas de lobo em toda Av. Luiz Jarussi nº 710 - Novo Horizonte
Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S. Exma. determinar ao setor competente da Administração, que execute a limpeza das bocas de lobo no endereço supra citado.

Justifica-se essa solicitação, sendo a limpeza das bocas de lobo essencial para prevenção de enchentes, principalmente nas áreas propensas a alagamentos, uma constante para que se evitem transtornos e prejuízos aos munícipes e à esta administração.

SALA DAS SESSÕES, 06 de Fevereiro de 2017.

                                             WILLIAN SOARES

                                       Vereador –1º Secretário - SD